Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 4/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI
Piripiri, 3 de fevereiro de 2025.

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADARESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA
VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRIVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO
CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna
pública o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA dos candidatos inscritos no
Vestibular 2025.1, referente ao EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024.

Administração - Noturno

333836
SARA GABRIELLY DE SOUSA

ARAUJO
DEFERIDA

347090
JOSE FRANCISCO CALDAS

FERREIRA
INDEFERIDA

327915 RONIELY SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

322858 JOAO ANTONIO DOS SANTOS COSTA INDEFERIDA

324924
SAMIRA DE CARVALHO DE

REZENDE
INDEFERIDA

321427 LAUANA OLIVEIRA DE HOLANDA DEFERIDA

330240 MARIANA MARQUES DE ANANIAS INDEFERIDA

328156
CARLOS HENRIQUE DA CONCEICAO

SILVA
INDEFERIDA

349778 FRANKCIANA DE SOUSA GOIS DEFERIDA

351925 ELIABE TRANQUEIRA SAMPAIO DEFERIDA

321888 DEBORA CANDIDO PEREIRA DEFERIDA

Matemática - Noturno

328683 MATHEUS DE ARAUJO RESENDE INDEFERIDA

322815 ADRYA YASMIM CARDOSO SOARES DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: